
     

ZÁPIS Z 15. ZASEDÁNÍ ŽÁK. PARLAMENTU DNE 3. 4. 2024 

 

1. prezenčka - viz seznam 

 

2. veselá středa – pyžamový a županový den  

• Nejaktivněji k akci přistoupili žáci v 1. A a 2. A (kostýmy měli všichni), na 2. stupni 7. V 

• Drobnou odměnu pro třídy zajistí ŠP 

 

3. žákovské zastupitelstvo 

• Poslední setkání proběhne na brněnské hvězdárně 10. 4. 

• Odchod ze školy v 10.00 hod., návrat ve 14.00 hod. 

• Vybraní žáci (Julča, Pavla, Šárka, Alex, Jirka, Roman P., Martin K., Roman V., Nikča, 

MP, Henie) dostali od ŠP informace pro rodiče, je třeba donést do pátku návratku 

• Pokud nebude ŠP přítomná, žáci vloží návratky do obálky na dveřích 

 

4. hodnocení obědů ve školní jídelně 

• Výsledky hlasování se digitálně zpracují, včetně připomínek v knize 

• Závěry budou projednány na školské radě 

• I když se již nehlasuje, žáci mají denně možnost hodnotit obědy na webu školy 

 

5. Svačinky pro sovičku (8. 4.) 

• Všichni parlamenťáci přijdou na 7.30, budou uvolněni do 10.00 hod 

• Akci vyhlásí ve čtvrtek Julča a Gabča 

• Tácy v ŠJ zajistí Vojta a Nikča 

• Stoly zajistí K. H. (budou ohraničeny páskou) 



• Žáci, kteří donesou buchty, dostanou při předání kupón na 1 sladkost zdarma 

• U každého stolu budou 2 žáci, jeden bude pouze vybírat peníze, druhý vydávat zboží 

(v rukavicích) 

• U bezlepkového stolu bude Pavla a Vilda 

• Odsouhlasen návrh, aby žáci 9. ročníku byli obslouženi přednostně 

• Žáci si mají promyslet do další schůzky, na co použijeme vybrané peníze (je třeba 

přinést konkrétní návrhy) 

 

6. Master Chef 

• Proběhne 29. 5. 

• Návrhy na letošní rok – orientální kuchyně (7 hlasů), polévka (1 hlas), těstovinový 

salát (2 hlasy), brambory na 1000 způsobů (7 hlasů) 

• Pan ředitel hlasoval pro brambory, ty tedy budou tématem letošního vaření                        

 

Příští schůzka se koná ve středu 24. 4. 2024 ve 14.00 - sraz v šatně! 

 

 

 

 


